慈溪市横河镇人民政府

关于市十八届人大二次会议
第320号建议的协办意见

市现代化城镇发展建设指挥部：
胡利明代表在市十八届人大二次会议期间提出的《关于加快推进城南区块综合改造的建议》（第320号）提案已收悉。经研究，现就有关协办意见答复如下：
（一）城南工业区块范围
横河镇城南工业区块东至虞波江，西至杨梅大道，北至前应路，南至旭升路，总用地面积610亩。区块内共有企业255家，其中规上企业6家。
（二）基本情况
由于长年的规划控制，区块内企业发展受限，群租厂房和空置厂房较多，其中以环驰集团群租和空置厂房为主。占地面积221亩，建筑面积16.3万平方米。共有租赁企业138家。上剑山丰裕轴承厂占地30亩，建筑面积约6000平方米，内有租赁企业12家。
(三)下步思路
上剑山丰裕轴承厂在今年合同结束后不再续租，12家租赁企业全部清退腾空；环驰集团也打算在今年清退租赁企业，腾空相关厂房。
最后，请贵局转达对胡利明代表关心支持我镇城镇建设事业的谢意！
[bookmark: _GoBack]

横河镇人民政府
2023年5月11日